dinationibus, ac monasteriorum et Or-

dinum, eliam iuramento, conlìrmatione

apostolica, vel quavis fìrmitate alia robo-

ratis, statutis et consuetudinibus, privile-

giis quoque, indultis et litleris apostolicis

quibusvis in contrarium praemissorum,

sub quibuscumque tenoribus et formis,

et cum quibusvis clausulis, ac irrilantibus

et aliis decretis, quomodolibet concessis,

confirmatis et innovalis; quibus omnibus

et singulis , eorum tenores praesenlibus

prò expressis habentes, hac vice dumla-

xat, specialiter et expresse derogamus,

caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris, die iv februarii

mdcv, pontificatus nostri anno xm.

Dat. die 4 februarii 1605, pontif. an. xui.
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CCCLXXV.

Militiis regularibus regnorum Portugal-

liae et A Igarbiorum, quibus Gregorius

XIII indulserat ut causae appellatio-

num ab earum conservatore in Roma-

na tantum 'Curia cognosci possent
,

conceditur ut eae tantum causae ap-

pellationum in Romana Curia cogno-

scantur, quae sunt magni momenti,

et in quibus de perpetuo ipsarum Mi-

litiarum praeiudicio agitur.

diarissimo in Christo Alio nostro Philippo

Portugalliae et Algarbiorum

regi catholico

Clemens Papa Vili.

diarissime in Christo, fili noster, saluterà

et apostolicam benedictionem.

Maiestalis luae nomine nobis nuper Gregorio xm
expositum fuit, quod alias clarae memo-Sta

u\ a
c

°dT.

moriae Sebastianus Portugalliae et Algar-
c^um

COns'^t-

biorum rex a felicis recordationis Gre- a7Tomannm
gorio Papa XIII, praedecessore nostro

,S t̂
™:

speciale indullum obtinuit, per quod ipse P ellar(! -

Gregorius praedecessor diclo Sebastiano

regi, militiarum lesu Christi sancti Iacobi

de Spalba et de Avis, Cisterciensis et san-

cti Auguslini respective Ordinum, regno-

rum Portugalliae et Algarbiorum, tunc

perpetuo administratori , diclisque mi-

litiis inter alia concessi!, ut a generalis

illarum conservatoris sententiis non pos-

set appellari ad legatos et nuncios Apo-

stolicae Sedis, sed ad ipsum immediale

Romanum Pontificem, et Apostolicam Se-

dem *, proul pridem recolendae memo-
riae Pius Papa V praedecessor noster in-

clytae memoriae Philippo II Hispania-

1 Iu Buttarlo Rom. tom. vili pag. 109 h. n.

edit. habetur Greg. XIII Const. xun circa privi-

legia praedictis militiis concessa, sed diploma, de

quo hic agitur, ibidem non extat (r. t.).
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rum regi calholico, ac mililiis regularibus